
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.02.2021 13:35:03   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541656 RakovníkOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Vrátný Tomáš, Šamotka 257, Rakovník II, 26901 Rakovník 751112/1189
Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 739081 Rakovník List vlastnictví: 9793

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.  432/2

St.  434/16

    3093/29
    3093/30
    3096/15

    3099/6

    3099/7
    3768/5

    3769/7

    4198/2
    4222
    4268

156

1004

87
76
38

11

56
257

48

951
167
72

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

neplodná půda
zeleň
manipulační 
plocha
ostatní 
komunikace
jiná plocha
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Rakovník II, č.p. 257, bydlení

bez čp/če, jiná st.

St.  432/2

St.  434/16

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

o

o

na dobu neurčitou
Oprávnění pro

Listina

V-1201/2013-212
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Povinnost k
Parcela: 3096/2, Parcela: 3099/2, Parcela: 3099/7, Parcela: 3099/8

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3099/6, Parcela: 4198/2, 
Parcela: 4222

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 24.04.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 03.05.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.02.2021 13:35:03   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541656 RakovníkOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739081 Rakovník List vlastnictví: 9793

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo smluvní

o

o

o

o

na dobu neurčitou

na dobu neurčitou

podzemního vedení kanalizace s právem vstupu a vjezdu, za účelem údržby a provádění 
oprav tohoto vedení,na dobu neurčitou

K zajištění:
- pohledávky ve výši 12.400.000,-Kč s příslušenstvím ze smlouvy č.053295-001 
- budoucích pohledávek do výše 13.400.000,-Kč, které vzniknou do 20.01.2036
- peněžitých pohledávek do celkové výše 13.450.000,-Kč s příslušenstvím ze směnky 

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

Listina

Listina

V-3601/2005-212

V-3210/2006-212

V-1201/2013-212

V-1201/2013-212

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3099/6, Parcela: 3769/7

Parcela: 3099/6

Parcela: 3099/7

Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, Parcela: 3096/15, Parcela: 3768/5

Parcela: 3769/5

Parcela: St. 4501, Parcela: 3096/13, Parcela: 3096/17, Parcela: 3096/18, 
Parcela: 3096/3, Parcela: 3096/4, Parcela: 3096/5
Jednotka: 2703/1, Jednotka: 2703/2

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3099/6, Parcela: 4198/2, 
Parcela: 4222

Parcela: 4198/1

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná (G.pl.3437-62/2005) ze dne 
22.12.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.12.2005.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - bezúplatná (GP č. 3603-98/2006) ze 
dne 17.10.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.10.2006.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 24.04.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 03.05.2013.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 24.04.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 03.05.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.02.2021 13:35:03   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541656 RakovníkOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739081 Rakovník List vlastnictví: 9793

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

vlastní

po dobu trvání zástavního práva

k zajištění pohledávky vzniklé z dodatku č.1 ke smlouvě o úvěru č.053295-001
- pohledávky ve výši 4.000.000,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Waldviertler Sparkasse Bank AG, id. č. FN 36924 a, 
Sparkassenplatz 3, Niederösterreich, 3910 Zwettl, 
Rakouská republika, vykonává: Waldviertler Sparkasse 
Bank AG, Klášterská 126, Jindřichův Hradec II, 37701 
Jindřichův Hradec, RČ/IČO: 49060724

Waldviertler Sparkasse Bank AG, id. č. FN 36924 a, 
Sparkassenplatz 3, Niederösterreich, 3910 Zwettl, 
Rakouská republika, vykonává: Waldviertler Sparkasse 
Bank AG, Klášterská 126, Jindřichův Hradec II, 37701 
Jindřichův Hradec, RČ/IČO: 49060724

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml. č. 053295-001  ze dne 
05.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2014 09:05:39. Zápis 
proveden dne 31.12.2014; uloženo na prac. Rakovník

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml. č. 053295-001  ze dne 
05.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2014 09:05:39. Zápis 
proveden dne 31.12.2014; uloženo na prac. Rakovník

V-6948/2014-212

V-6948/2014-212

V-6948/2014-212

V-6948/2014-212

Pořadí k

Pořadí k

09.12.2014 09:05

09.12.2014 09:05

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3768/5, Parcela: 3769/7, Parcela: 
4198/2, Parcela: 4222

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3768/5, Parcela: 3769/7, Parcela: 
4198/2, Parcela: 4222

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml. č. 053295-001  ze dne 
05.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2014 09:05:39. Zápis proveden
dne 31.12.2014; uloženo na prac. Rakovník

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml. č. 053295-001  ze dne 
05.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2014 09:05:39. Zápis proveden
dne 31.12.2014; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.02.2021 13:35:03   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541656 RakovníkOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739081 Rakovník List vlastnictví: 9793

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zákaz zcizení a zatíženío

- pohledávky vzniklé do 20.12.2038 na základě smlouvy o úvěru nebo v souvislosti s ní 
do výše 50.000,- Kč
- pohledávky na vydání bezdůvodného obohacení a na náhradu škody vzniklé do 20.12.2038 
do výše 15.882.384,77 Kč
k zajištění  pohledávky do celkové výše 15.932.384,77 Kč s příslušenstvím ze 
zajišťovací směnky vlastní vystavené dlužníkem

po dobu trvání zástavního práva

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Waldviertler Sparkasse Bank AG, id. č. FN 36924 a, 
Sparkassenplatz 3, Niederösterreich, 3910 Zwettl, 
Rakouská republika, vykonává: Waldviertler Sparkasse 
Bank AG, Klášterská 126, Jindřichův Hradec II, 37701 
Jindřichův Hradec, RČ/IČO: 49060724

Waldviertler Sparkasse Bank AG, id. č. FN 36924 a, 
Sparkassenplatz 3, Niederösterreich, 3910 Zwettl, 
Rakouská republika, vykonává: Waldviertler Sparkasse 
Bank AG, Klášterská 126, Jindřichův Hradec II, 37701 
Jindřichův Hradec, RČ/IČO: 49060724

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml.č. 053295-001/1  ze dne 
18.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2016 08:44:56. Zápis 
proveden dne 16.06.2016; uloženo na prac. Rakovník

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml.č. 053295-001/1  ze dne 
18.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2016 08:44:56. Zápis 
proveden dne 16.06.2016; uloženo na prac. Rakovník

V-2626/2016-212

V-2626/2016-212

V-2626/2016-212

V-2626/2016-212

Pořadí k 20.05.2016 08:44

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3768/5, Parcela: 3769/7, Parcela: 
4198/2, Parcela: 4222

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3768/5, Parcela: 3769/7, Parcela: 
4198/2, Parcela: 4222

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml.č. 053295-001/1  ze dne 
18.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2016 08:44:56. Zápis proveden
dne 16.06.2016; uloženo na prac. Rakovník

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml.č. 053295-001/1  ze dne 
18.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2016 08:44:56. Zápis proveden
dne 16.06.2016; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.02.2021 13:35:03   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541656 RakovníkOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739081 Rakovník List vlastnictví: 9793

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

K zajištění pohledávky ve výši 8.950.000,- Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 840.334,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Středočeský kraj, Na Pankráci 
1685/17, Nusle, 14021 Praha

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Středočeský kraj, Na Pankráci 
1685/17, Nusle, 14021 Praha

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva čj. 2920743/16/2102-80541-
208963 (ÚzP Praha-západ) ze dne 31.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
31.05.2016 13:03:29. Zápis proveden dne 29.06.2016; uloženo na prac. Rakovník

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva čj. 2920743/16/2102-80541-
208963 (ÚzP Praha-západ) ze dne 31.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
31.05.2016 13:03:29. Zápis proveden dne 29.06.2016; uloženo na prac. Rakovník

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva čj.3018810/18/2121-00540-
204384 (ÚzP v Rakovníku) ze dne 21.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 

V-2856/2016-212

V-2856/2016-212

V-2856/2016-212

V-2508/2018-212

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

20.05.2016 08:44

31.05.2016 13:03

22.05.2018 09:00

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3768/5, Parcela: 3769/7, Parcela: 
4198/2, Parcela: 4222

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3099/7, Parcela: 3768/5, Parcela: 
3769/7, Parcela: 4198/2, Parcela: 4222, Parcela: 4268

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva čj. 2920743/16/2102-80541-
208963 (ÚzP Praha-západ) ze dne 31.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
31.05.2016 13:03:29. Zápis proveden dne 29.06.2016; uloženo na prac. Rakovník

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva čj.3018810/18/2121-00540-
204384 (ÚzP v Rakovníku) ze dne 21.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.05.2018 09:00:56. Zápis proveden dne 13.06.2018; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.02.2021 13:35:03   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541656 RakovníkOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739081 Rakovník List vlastnictví: 9793

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

k zajištění částky stanovené zajišťovacím příkazem ve výši 15.941.237,- Kč

k zajištění pohledávky ve výši 29.070,- Kč ( včetně příslušenství)

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Středočeský kraj, Na Pankráci 
1685/17, Nusle, 14021 Praha

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Rakovník, Dukel. 
hrdinů 2595, Rakovník II, 26901 Rakovník

Listina

Listina

22.05.2018 09:00:56. Zápis proveden dne 13.06.2018; uloženo na prac. Rakovník

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva čj.3018810/18/2121-00540-
204384 (ÚzP v Rakovníku) ze dne 21.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.05.2018 09:00:56. Zápis proveden dne 13.06.2018; uloženo na prac. Rakovník

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva čj. 3361475/18/2121-00540-
204384 (ÚzP v Rakovníku) ze dne 12.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.06.2018 08:19:07. Zápis proveden dne 04.07.2018; uloženo na prac. Rakovník

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva čj. 3361475/18/2121-00540-
204384 (ÚzP v Rakovníku) ze dne 12.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.06.2018 08:19:07. Zápis proveden dne 04.07.2018; uloženo na prac. Rakovník

V-2508/2018-212

V-2508/2018-212

V-2890/2018-212

V-2890/2018-212

V-2890/2018-212

Pořadí k 13.06.2018 08:19

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3099/7, Parcela: 3768/5, Parcela: 
3769/7, Parcela: 4198/2, Parcela: 4222, Parcela: 4268

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3099/7, Parcela: 3768/5, Parcela: 
3769/7, Parcela: 4198/2, Parcela: 4222, Parcela: 4268

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva čj. 3361475/18/2121-00540-
204384 (ÚzP v Rakovníku) ze dne 12.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.06.2018 08:19:07. Zápis proveden dne 04.07.2018; uloženo na prac. Rakovník

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) čj. 42012-220/8030/15.01.2019-00015/429/Bra-1  ze 

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.02.2021 13:35:03   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541656 RakovníkOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 739081 Rakovník List vlastnictví: 9793

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zahájení exekuce

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 21.714,- Kč ( včetně příslušenství)

k zajištění pohledávky ve výši 6.136,- Kč ( včetně příslušenství)

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Rakovník, Dukel. 
hrdinů 2595, Rakovník II, 26901 Rakovník

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Rakovník, Dukel. 
hrdinů 2595, Rakovník II, 26901 Rakovník

Listina

Listina

Listina

V-653/2019-212

V-679/2019-212

V-680/2019-212

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

11.02.2019 10:45

12.02.2019 11:53

12.02.2019 11:53

D Poznámky a další obdobné údaje

Vrátný Tomáš, Šamotka 257, Rakovník II, 26901 Rakovník,
RČ/IČO: 751112/1189

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3099/7, Parcela: 3768/5, Parcela: 
3769/7, Parcela: 4198/2, Parcela: 4222, Parcela: 4268

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3099/7, Parcela: 3768/5, Parcela: 
3769/7, Parcela: 4198/2, Parcela: 4222, Parcela: 4268

dne 06.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.02.2019 10:45:08. Zápis 
proveden dne 09.04.2019.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) čj. 42012-220/8030/12.02.2019-00108/506/Bra - 1  
ze dne 12.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.02.2019 11:53:14. Zápis 
proveden dne 09.04.2019.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) čj. 42012-220/8030/15.01.2019-00014/391/Bra - 1  
ze dne 12.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.02.2019 11:53:22. Zápis 
proveden dne 09.04.2019.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. : 120 EX-2906/2018 - 14 ze dne 03.04.2018. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 04.04.2018 10:56:11. Zápis proveden dne 09.04.2018; uloženo 
na prac. Klatovy



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.02.2021 13:35:03   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541656 RakovníkOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739081 Rakovník List vlastnictví: 9793

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-2906/2018 -26 ze dne 
04.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.04.2018 11:30:05. Zápis 
proveden dne 13.04.2018; uloženo na prac. Rakovník

- Z-2190/2018-404

Z-1215/2018-212

Z-1876/2018-212

Z-2380/2018-212

Z-1880/2018-212

Z-1928/2018-212

Z-1882/2018-212

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3768/5, Parcela: 3769/7, Parcela: 
4198/2, Parcela: 4222

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3099/7, Parcela: 3768/5, Parcela: 
3769/7, Parcela: 4198/2, Parcela: 4222, Parcela: 4268

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3099/7, Parcela: 3768/5, Parcela: 
3769/7, Parcela: 4198/2, Parcela: 4222, Parcela: 4268

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 3080498/18/2102-80542-208962  ze
dne 25.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.05.2018 13:23:25. Zápis 
proveden dne 04.06.2018.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke dni 
25.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.07.2018 15:28:47. Zápis proveden
dne 16.07.2018.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 3099222/18/2121-00540-204384  ze
dne 25.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.05.2018 14:21:48. Zápis 
proveden dne 05.06.2018.

Vyrozumění správce daně o nabytí právní moci rozhodnutí. Právní moc ke dni 
27.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.05.2018 08:24:56. Zápis proveden
dne 08.06.2018.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j.3098945/18/2121-00540-204384  ze 
dne 25.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.05.2018 14:21:57. Zápis 
proveden dne 05.06.2018.

Vyrozumění správce daně o nabytí právní moci rozhodnutí. Právní moc ke dni 
27.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.05.2018 08:25:06. Zápis proveden
dne 08.06.2018.

Listina

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3099/7, Parcela: 3768/5, Parcela:
3769/7, Parcela: 4198/2, Parcela: 4222, Parcela: 4268



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.02.2021 13:35:03   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541656 RakovníkOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739081 Rakovník List vlastnictví: 9793

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Richard Bednář, Na Plískavě 1525/2,
102 00 Praha 10

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 003 EX-144/2018 -11 ze dne 
19.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2018 00:11:40. Zápis 
proveden dne 20.07.2018; uloženo na prac. Rakovník

Z-1929/2018-212

Z-1883/2018-212

Z-1930/2018-212

Z-1884/2018-212

Z-1931/2018-212

Z-23165/2018-101

Z-2205/2018-212

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Vrátný Tomáš, Šamotka 257, Rakovník II, 26901 Rakovník,
RČ/IČO: 751112/1189

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3099/7, Parcela: 3768/5, Parcela: 
3769/7, Parcela: 4198/2, Parcela: 4222, Parcela: 4268

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3099/7, Parcela: 3768/5, Parcela: 
3769/7, Parcela: 4198/2, Parcela: 4222, Parcela: 4268

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 3099139/18/2121-00540-204384  ze
dne 25.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.05.2018 14:21:51. Zápis 
proveden dne 05.06.2018.

Vyrozumění správce daně o nabytí právní moci rozhodnutí. Právní moc ke dni 
27.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.05.2018 08:24:59. Zápis proveden
dne 12.06.2018.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 3097873/18/2121/00540-204384  ze
dne 25.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.05.2018 14:21:52. Zápis 
proveden dne 05.06.2018.

Vyrozumění správce daně o nabytí právní moci rozhodnutí. Právní moc ke dni 
27.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.05.2018 08:25:02. Zápis proveden
dne 12.06.2018.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 003 EX 144/18-9 k 24 EXE-
2046/2018 16 ze dne 19.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.07.2018 
00:05:08. Zápis proveden dne 12.07.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3099/7, Parcela: 3768/5, Parcela:
3769/7, Parcela: 4198/2, Parcela: 4222, Parcela: 4268



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.02.2021 13:35:03   

10
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541656 RakovníkOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739081 Rakovník List vlastnictví: 9793

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor - JUDr. Ing. Petr Kučera, náměstí Starosty Pavla 5, 
272 01 Kladno
oprávněný: Komerční banka, a.s., IČ 45317054

pověřený soudní exekutor Mgr. Tomáš Pospíchal, 28. října 1474/20, 288 02 Nymburk

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lukáš Křivánek, MBA, T. G. Masaryka 623/12, 360 01 
Karlovy Vary

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 150 EX-2012/2018 -16 ze dne 
10.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.12.2018 19:14:43. Zápis 
proveden dne 17.12.2018; uloženo na prac. Rakovník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 070 EX-56/2019 -13 ze dne 
07.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.02.2019 18:39:54. Zápis 
proveden dne 18.03.2019; uloženo na prac. Rakovník

Z-5511/2018-203

Z-4646/2018-212

Z-420/2019-208

Z-477/2019-212

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Vrátný Tomáš, Šamotka 257, Rakovník II, 26901 Rakovník,
RČ/IČO: 751112/1189

Vrátný Tomáš, Šamotka 257, Rakovník II, 26901 Rakovník,
RČ/IČO: 751112/1189

Vrátný Tomáš, Šamotka 257, Rakovník II, 26901 Rakovník,
RČ/IČO: 751112/1189

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 150 EX 2012/18-7  ze dne 
06.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.12.2018 19:14:46. Zápis proveden
dne 12.12.2018; uloženo na prac. Kladno

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Nymburk 070 
EX-56/2019 -9 ze dne 23.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.01.2019 
14:42:29. Zápis proveden dne 28.01.2019; uloženo na prac. Nymburk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Karlovy Vary, Mgr. Lukáš 
Křivánek, MBA 181 EX-1344/2019 -28 ze dne 14.02.2019. Právní účinky zápisu k 

Listina

Listina

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3099/7, Parcela: 3768/5, Parcela:
3769/7, Parcela: 4198/2, Parcela: 4222, Parcela: 4268

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3099/7, Parcela: 3768/5, Parcela:
3769/7, Parcela: 4198/2, Parcela: 4222, Parcela: 4268



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.02.2021 13:35:03   

11
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541656 RakovníkOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 739081 Rakovník List vlastnictví: 9793

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuceo

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Tintěra, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 181 EX-1344/2019 -34 ze dne 
14.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.02.2019 13:38:23. Zápis 
proveden dne 25.02.2019; uloženo na prac. Rakovník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 221 EX-227/2019 -12 ze dne 
27.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.02.2019 11:03:54. Zápis 
proveden dne 16.04.2019; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke 
dni 12.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.04.2019 09:45:30. Zápis 
proveden dne 24.04.2019; uloženo na prac. Rakovník

Z-1357/2019-403

Z-3958/2019-212

Z-549/2019-212

Z-689/2019-212

Z-1237/2019-212

Z-691/2019-212

Z-1238/2019-212

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Vrátný Tomáš, Šamotka 257, Rakovník II, 26901 Rakovník,
RČ/IČO: 751112/1189

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

okamžiku 14.02.2019 13:17:22. Zápis proveden dne 18.02.2019; uloženo na prac. 
Karlovy Vary

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce 135 EX-43972/2019 -153 ( soudní 
exekutor Mgr. Jan Peroutka) ze dne 21.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
23.11.2019 21:11:37. Zápis proveden dne 29.11.2019; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 221 EX-227/2019 -8 ze dne 
12.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.02.2019 11:03:50. Zápis proveden
dne 01.03.2019; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke dni 
12.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.04.2019 09:45:28. Zápis proveden
dne 24.04.2019; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3099/7, Parcela: 3768/5, Parcela:
3769/7, Parcela: 4198/2, Parcela: 4222, Parcela: 4268

Parcela: St. 432/2, Parcela: St. 434/16, Parcela: 3093/29, Parcela: 3093/30, 
Parcela: 3096/15, Parcela: 3099/6, Parcela: 3099/7, Parcela: 3768/5, Parcela:
3769/7, Parcela: 4198/2, Parcela: 4222, Parcela: 4268



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.02.2021 13:35:03   

12
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541656 RakovníkOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 739081 Rakovník List vlastnictví: 9793

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Vrátný Tomáš, Šamotka 257, Rakovník II, 26901 Rakovník

Vrátný Tomáš, Šamotka 257, Rakovník II, 26901 Rakovník

Pro:

Pro:

751112/1189

751112/1189

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 24.04.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.05.2013.

Smlouva kupní (g.pl. 4932-59/2016) ze dne 25.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
31.10.2016 11:03:36. Zápis proveden dne 30.01.2017.

o

o

V-1201/2013-212

V-5631/2016-212

10.02.2021  13:50:47Vyhotoveno:Vyhotovil:

Ověřuji pod pořadovým číslem V 131/2021, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


